
C.O.N.I. F.G.I.
       FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
           Comitato Regionale Campania
         Campionato regionale Specialità
                   SEZIONE RITMICA
                       Avellino 2/4/06

JUNIORES     FUNE
ClassCognome Nome Società Cod. Punteggio

1 SIVOCCIA Ilenia Poseidon 562 12,350 qual
2 LAISO Teresa Arbostella 2085 12,250 qual
3 PAVESE M.Rosaria Arbostella 2085 11,875 qual
4 BELGIORNO Iole Arbostella 2085 11,600
5 PARISI Roberta C.G.Quarto 1629 11,325
6 BAVARELLA Arianna Adef Center 1723 10,975
7 AVELLA Paola Poseidon 562 10,825
8 DI BENEDETTO Angela Olimpia C. 1942 10,250
9 BENEFICO Ambra Jeunesse 1584 10,175

10 DELL'AQUILA Roberta Il Cucciolo 534 10,150
11 DE ROSA Serena Lasisi 1844 10,050
12 SCARAMELLA Ileana Roccadaspide 1817 9,575
13 RUOPPO Francesca Ginn. Sorrento 1941 9,475
13 SAVASTANO Marica Floros 1925 9,475
15 GENTILE Corinne Ginn. Sorrento 1941 9,250
16 PERSICO Erica Ginn. Sorrento 1941 8,700
17 RANUCCI Giulia Il Cucciolo 534 8,575
18 REGALBUTO Camilla Azzurra 1275 8,300
19 ZAGARELLA Viviana Il Cucciolo 534 8,000
20 PALLOTTA Annalisa Il Cucciolo 534 7,200

JUNIORES PALLA
ClassCognome Nome Società Cod. Punteggio

1 PAVESE Carmen Arbostella 2085 12,650 qual
2 GIOVARELLI Serena Poseidon 562 12,400 qual
3 CICALESE Jessica Poseidon 562 11,250 qual
4 PARISI Roberta C.G.Quarto 1629 10,325
5 SANTORO Sara Lasisi 1844 10,075
6 ROCCO Lucia Ginn. Sorrento 1941 9,975
7 PALLADINO Sara C.A.G.Eboli 1516 9,875
7 RUSSO Chiara C.G.Quarto 1629 9,875
9 SENATORE Fabiana Roccadaspide 1817 9,175

10 MILANO Valeria Ginn. Sorrento 1941 9,025
11 BENEFICO Ambra Jeunesse 1584 8,950
12 RANUCCI Giulia Il Cucciolo 534 8,275
13 BARRA Jessica Lasisi 1844 8,175
14 AVELLA Paola Poseidon 562 7,950



JUNIORES NASTRO
ClassCognome Nome Società Cod. Punteggio

1 BAVARELLA Arianna Adef Center 1723 11,000 qual
2 LAISO Teresa Arbostella 2085 10,925 qual
3 AVINO Assunta Arbostella 2085 10,900 qual
4 SENATORE Fabiana Roccadaspide 1817 10,700
4 TROTTA M.Giovanna CAGE Eboli 1516 10,700
6 CICALESE Jessica Poseidon 562 10,475
7 AMETRANO Gaetana Poseidon 562 9,825
8 FIORENTINO Elena Ginn. Sorrento 534 9,200
9 GENTILE Corinne Ginn. Sorrento 1941 9,000

10 ZAGARELLA Viviana Il Cucciolo 534 8,300
11 PALLOTTA Annalisa Il Cucciolo 2082 7,925
12 DELL'AQUILA Roberta Il Cucciolo 534 7,525
13 DI BENEDETTO Angela Olimpia C. 1942 7,500
14 REGALBUTO Camilla Azzurra 1275 7,225

Avellino 2/4/1006

L'Ufficiale di gara Il Presidente di giuria
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COPPIA

ClassCognome Nome Società Cod. Punteggio
1 IANNUZZI SIVOCCIA Poseidon 562 12,200 qual
2 BRUNO APREA Jeunesse 1584 10,025 qual
3 PALLADINO TROTTA C.A.G. Eboli 1516 9,950 qual
4 ORLANDO RUSSO CG Quarto 1629 9,575

SENIORES    FUNE

ClassCognome Nome Società Cod. Punteggio
1 SMIRAGLIA Cristina ADEF Center 1723 13,425 qual
2 RAFFA Patrizia ADEF Center 1723 13,125 qual
3 ZAPPALA' Federica Arbostella 2085 11,775 qual
4 IANNUZZI Silvia Poseidon 562 11,450
4 BINI Giovanna Lasisi 1844 10,625
6 MAZZEO Ilaria Poseidon 562 10,250
7 BRUNO Laura Jeunesse 1584 10,200
8 BENEFICO Giada Jeunesse 1584 9,150

SENIORES PALLA

ClassCognome Nome Società Cod. Punteggio
1 SANTORO Vania Arboseidon 2085 14,500 qual
2 RAFFA Patrizia ADEF 1723 12,750 qual
3 DI MARTINO Jessica Roccadaspide 1817 11,450 qual
4 PASQUALE Ilenia C.G.Quarto 1629 11,175
5 GAUDENZI Federica AG Sorrento 1941 10,700
6 APREA Sabina Jeunesse 1584 10,575
7 CELANO Caterina Lasisi 1844 9,650
8 RUFOLO Oriana Olimpia C. 1941 9,050
9 ORLANDO Roberta C.G.Quarto 1629 8,750

10 BENEFICO Giada Jeunesse 1584 8,525
11 FEZZA Denise Virtus SA 659 8,500
12 BINI Giovanna Lasisi 1844 6,875



SENIORES NASTRO

ClassCognome Nome Società Cod. Punteggio
1 SMIRAGLIA Cristina ADEF 1723 13,350 qual
2 SANTORO Vania Arboseidon 2085 12,975 qual
3 MAZZEO Ilaria Roccadaspide 1817 11,675 qual
4 PASQUALE Ilenia C.G.Quarto 1629 11,550
5 DI MARTINO Jessica Roccadaspide 1817 11,200
6 DE VITA Adriana Lasisi 1844 9,050
7 RUFOLO Oriana Olimpia C. 1941 8,625

Avellino 2/4/06

L'Ufficiale di gara Il Presidente di giuria


